DESPACHO

À COPAG,

Em cumprimento à decisão administrativa 0892857, que deferiu o pagamento do benefício pleiteado, ressarcindo Gabriela Lopes de Almeida
quanto ao valor das despesas de funeral e luto comprovadas nos autos, no importe de R$8.500,00 (oito mil e quinhentos reais), conforme apurado, até o limite
de 1/3 (um terço) do subsídio que percebia o Promotora de Justiça Cristiano Chaves de Farias, com supedâneo no art. 158, caput e §§ 1º e 2º da Lei
Complementar estadual n. 11/1996, encaminhe-se para providências quanto ao pagamento do Auxílio Funeral, conforme publicação no DJE 0896107.